香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公
告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券的邀請或要約。

NEW FOCUS AUTO TECH HOLDINGS LIMITED
新焦點汽車技術控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：360）

澄清公告

茲提述新焦點汽車技術控股有限公司（「本公司」）日期為二零二二年十二月二十一
日的公告（「該公告」），內容有關（其中包括）完成根據特別授權發行認購股份。

本公司謹此澄清，該公告第1頁披露的總代價因無心之失而出錯。認購事項的
總代價應為 616,509,415.906港元。

上述澄清並不影響該公告的其他資料。

承董事會命
新焦點汽車技術控股有限公司

執行董事
佟飛

二零二二年十二月二十一日

於本公告日期，董事為：執行董事－佟飛；非執行董事－王振宇及張健行；及獨
立非執行董事－胡玉明、林雷及張曉亞。

董事就本公告所載資料的準確性共同及個別承擔全部責任，並在作出一切合
理查詢後確認，據彼等所深知，本公告所表達的意見經審慎周詳考慮後達成，
且本公告並無遺漏任何其他事實，致使本公告所載任何陳述有所誤導。

* 僅供識別